
Kvasar, spo|. s r. o., K Pasekám 3679 ,760 01'7|ín
te|./fax:577 2I3 339, IČo: 00569135, DIČ: CZ00569135
www.kvasa r.cz, e-rnail : perm @kvasa r.cz

K̂VASAR

sPoL. s R.0.

sm|ouva č. v10218007 o

Poskytování ekonomicktfch a softwarov'fch služeb

pro

DětskÝ domov Vizovice



-Kvasar, spo|. 5 " o., K Pasekám 3679 ,760 01 Z|ín

tel./fax i 577 2L3 339, lČo: 00569135, D|Č: cZ00569135

www.kvasa r .cz, e-mail : perm @ kvas ar .cz

KVASAR

1.

Sm|ouvu č. V/o218oo7 o poskytováníekonomickrfch a softwarov'|ch služeb uzavírajÍ:

(dále ien odběrate|}
a

(dá|e ien dodavatel}

(spo|ečně,,smIuvní strany,,}

I

Název a síd|o:

Dětskrf domov Vizovice

Chrastěšovská 65

PsČ 7ffi L2,Yizovice

'á'i-, "b.hodním 
rejstÍíku (či jiné evidenci): Identifikátor právnické osoby 600030466

'..*H''í 
zástupce: Mgr. Dušan MynáĚ

Bankovní spojení: 86-20s 4L90267-0100 KB

lč

-

6L7 L665L

DIč:

Kontaktní osoba: **l^*resl - ekonom

E|ektronická adresa pro fakturaci ddviz@zlinedu. cz

Název a sídlo:
Kvasar, spol. S Í.o.

K Pasekám 3679,760 }LZ|ín, P.o.BoX L4L

Zápis v obchodním rejstÍíku (či jiné evidenci):
C9O7 vedená u Krajského soudu v Brně,

Den zápisu:28. 3. ].991

Statutární zástupce: Vítězs|av Vicherek, jed nateI

Bankovní spojení:
Komerční ba nka Z|ín a.s.

číslo čtu: 6154566L / o].oo

Ič: 0056913s

DIč: c20056913s

Kontakt:

tel,/f ax: 5772L3339

tel.:5772L2500

e-mail: perm @kvasa r.cz



t

l

V

Kvasar, spo|. s r. o., K Pasekám 3679,760 0L7|ín
te|./fax:577 2I3 339, |Čo: 00569]"35, D|Č: czoo569135
www.kvasa r.cz, e-mail: perm @kvasar.cz

2.

PÍedmětem sm|ouvy je zpracování měsíčních mezd zaměstnanc odběrate|e. Službu bude dodavate|

poskytovat ze svého síd|a v personá|ním a mzdovém systému PERM 3.

První zpracování proběhne v noru 2oI8 za měsíc |eden 2018.

3.

PŤedání podkladú pro zpracování uzávěrky
odběrate| určí kontaktníosobu odpovědnou za piípravu a pÍedání podk|adri pro zpracování uzávěrky
a pĚevzetí v'/stupri ze zpracování.

Dodavate| určí mzdovou četní odpovědnou za zpracování mzdové uzávěrky a pŤedání podk|ad -

v'/stupri ze zpracová ní odběrateli.

Podklady od odběrdtele
o evidence docházky všech zaměstnancrj
o doklady o pracovní neschopnosti
o odměny
o změnY p|atu (platové v'/měry)
o u nov'ích zaměstnancú vyplněnou osobní kartu (importníformu|áĚ dodavate|e), pĚípadně kopii

pracovní sm|ouvy nebo dohody, osobní dotazník, prohlášení k dani,
o srážky z p|atu

o dalšídokumenty nezbytné pro vripočet mezd
o oznámení piípadn'/ch změn v osobních datech zaměstnanc
o prohlášení k dani ze závis|é činnosti

Všechny vriše uvedené dok|ady poskytne odběrateI dodavateli v e|ektronické piípadně písemné

formě.

Součástí zprdcování
Měsíční:

. VÝpočet čist'/ch mezd, odvodŮ na sociá|nía zdravotní pojištění, odvodtj zá|ohové a srážkové
daně, exekucí

o Kontro|ní sestava mezd
r Sestava zdravotního a sociá|. pojištění
o Vyměiovacízák|ady pro oSSZ nebo evidence nemocensk'fch dávek

o Sestava srážek ze mzdy (vo|ite|ně)

r Rekapitulace po stÍediscích
. Čerpánídovo|ené
e ooN - pieh|ed DPP a DPč včetně proplacen'/ch hodin po stiediscích
o Zákonné pojištění pracovního razu
o Pieh|ed o pojistném a nemocensk'/ch dávkách
o Ce|ková rekapitu|ace
o P|atby - import do bankovní ap|ikace
o Zdravotní pojišťovny - seznam + v kaz

PÍih|ášky a odh|ášky na zdravotní a sociální pojištění pracovníkŮ objednate|e zajišťuje dodavateI na

zák|adě p|né moci objednate|e.



Kvasar, spot. S Í. o., K Pasekám 3679 ,760 aIZ|ín
tel./fax i 577 2I3 339, |Čo: 00569135, D|Č: czo0569135

www.kvasar.cz, e-mail : perm @ kvasa r .cz

Dodavate| na zák|adě zp|nomocnění odběrate|e zajistí podk|ady pro kontro|y mzdové agendy

pÍís|ušn'/mi správními orgány: finanční Íad, správa sociálního zabezpečení a zdravotní pojišťovny.

Tato s|užba je zahrnuta v ceně paušá|u.

Na zpracování mzdové uzávěrky si dodavate| vyhrazuje

do data pĚedání vystup ze zpracování. '}

4.

čtyÍi pracovní dny od data pÍedání podk|adťr

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

V pŤípadě dodatečně pÍedan'/ch podk|adťr a požadavku na opakované zpracování mzdové uzávěrky

jsou provedené služby ričtovány dvakrát. Pouze opakované rozpracované činnosti budou fakturovány

ve v'/ši 50% sjednan'fch sazeb za zpracování.

Ceny jsou stanoveny pro všechny druhy pracovního poměru d|e zákoníku práce.

(*) Roční vy čtování daně ze závis|é činnosti dodavateI provede na požádání pracovníka jen v těch

pĚípadech, kdy zaměstnanec neup|atĎuje s|evy na dani z titu|u zap|acen'/ch tirokrj z věru ze

stavebního spoiení, nebo věru hypotečního, nebo pokud v pĚís|ušném roce nezruši|, nebo nezměni|

svoji životní nebo penzijní pojistku. V těchto piípadech mŮže b'/t dodavateI nápomocen pii

vyhotovení dařového piiznání na pÍís|ušn'/ finanční riŤad. Dodavate| si vyhrazuje právo pÍi jakéko|iv

pochybnosti pÍedložen'/ch dokladri, které ovlivřují v'|počet ročního zričtování, takové zrlčtování

neprovést' I v těchto piípadech mrjže b'Ít nápomocen pii vyhotovenídaĎového pťiznání; v opačném

pčípadě dodavateI vyhotovízaměstnanci potvrzení o pÍíjmech za piís|ušn'/ kaIendáiní rok.

Dodavate| vystaví fakturu do 15 dnťl od pňedání pĚedmětu s|užby. Pokud nebude faktura uhrazena v

termínu sp|atnosti (1.4 dnŮ), nebude dodavate| v nás|edujícím období pčedmětnou s|užbu pro

odběrateIe poskytovat.

V pčípadě opakovaného prod|ení rihrady faktur, má dodavate| právo okamžitého odstoupení od

smlouvy.

Pr|jem nové osoby, propuštění

zpracování, dohody o pracovni

(Za každou Z po|ožek.)

pracovníka, zpracování m zdY, roční

činnosti, dohoda o PP nad 1.0 tisíc. L40,- Kč l osoba

Dohoda o provedení práce do 10 tisíc, statutární orgány. 110,- Kč / osoba

-"č^í 
'.ič*vání 

daně ze závislé činnosti ( na Žádost).

Zpracováníformu|áie Ročního Vy čtování prrjmŮr fyzickr/ch osob ze

závis|é činnosti a z funkčních požitkŮ respektive VyÚčtování daně

Vybírané srážkou pod|e zv|áštní sazby daně za organizaci (n a Žádost

organizace).

].60,- Kč /osoba

350,- Kč l ks / rok

Cestovní nák|ady v pĚípadě napr. vYŽádané cesty a konzu|tace V místě

organizace.
].0,- Kč / km



Kvasar, spo|. S Í. o., K Pasekám 3679 ,760 01 Zlín

te|./fax :577 213339, lČo: 00569135, D|Č: CZ00569135

www.kva sar.cz, e-mail: perm @kvasa r 'cz

5.

Dodavate| neodpovídá za chyby v pÍedan'foh podkladec.h. odběratele (odměny _ pohyblivé a

nepravide|né sloŽky mezo), ze 
-ktenfch 

nuiou p|aty i dohodnuté a pÍedepsané tiskové nebo

e|ektronické v'fstupy zpracovány. Dodavate| odpovídá za správné zpracování mzdové uzávěrky z

podk|adťr pÍipravenych odpovědnou osobou odběrate|e. Dodavatel dále odpovídá za archivaci

zpracovanychtiskovych(mzdov,fch,personá|níchiričetníchsestav),kteréjsouuvedenyjakosoučást

'p'..ouaniv 
bodě 3: ZpŮsob a termíny p|nění

Za elektronickou archivaci dat po zpracování uzávěrky v software PERM 3 je odpovědn'f dodavate|,

* j"r,oz hardwaru je mzdová agenda zpracovávána.

6.

a)

b)

c)

Tatosm|ouvajevyhotovenaVedvoustejnopisech,znichžkaždásm|uvnístranaobdržíjedno
vyhotovení. 

rusí b'ft uvedeny jako pĚíloha této sm|ouvy
Změny či doplĚky této obchodní sm|ouvy n

v písemné formě.

Dodavatelsezavazujekmlčenlivostiovšechinformacícht'íkajícíchseodběratele,oktenfch
se během své činnosti dovědě|' Povinnost zachovávání mlčenlivosti se vztahuje na tÍetíosoby

a zároveĎ na zaměstnance odběratele.

d) Platnost sm|ouvy se sjednává na dobu neurčitou, včetně pÍípadn'fch dodatkťr, s činností od

data podpisu oběma smluvními stranami.

V'/povědní lhŮta této smlouvy činj tÍi,měsíc:'1.o."'..',':1o^.,'.:::::i::nffiff
e ) 

ll:ilx] ili:';: ;::H ;# o'"'"i" 
"' "v-Ň 

; :i:ti: :l!'. ::,"^i:::va 
n é h o p ro d I e n í ťr h ra dy

faktur, kdy má dodavate| práVo okamŽitého odstoupení od smlouvy.

Dodavatel:

Datum i !.2. 20L8

odběratel:

KvasáÍ, spsl' s tr.o-

K pa$okán: 3679, T6fi*il.J ZLíN

rČcipos6$13$ iltČ: CZntlábrt*
;3

. . . . . . . .1 . Y'. J. . :'}}**ť= ::': : ;: : r ::::... . - :
Vítězs|av Vicherek, jed nateI

t
j

Í
t

'! ;r

Datum ,/í } iC,/ď
Mgr" Dušan Mynár


